
zAŁĄczNlK NR 5

do Planu Podziału spółki ,,oz-Bud" Przedsięblorstwo Budowlano_Usługowe Sp' z o'o' z siedzibą we

Wrocławiu (KRs 0000061628) z 28'02'2023'

IJ mow a spół ki z o g ra n i czon q od p ow i ed zi a l n ości q

51.
Stawajqcy, oświadczajq, że zawiqzujq spółkę z ograniczonq odpowiedzialnościq zwonq dalej "Spółkq"'

5z
Firma Spółki brzmi: oz-Bud Rentą! Spółka z ograniczonq odpowiedziatnościq' Spółka może używoć skrótu

Oz-Bud RentalSP. z o.o

53
Siedzibq Spółki jest Wrocłow

54
|. Terenem działonio Spółki jest obsząr Rzeczypospolitej Polskiej i innych krajów'

2. Do Spółki mogq przystępowoć krajowe i z'agraniczne osoby prawne, fizyczne, a nodto może być ono

udziołowcem, akcjona-iiuszem spółek kri1owych, zagranicznych i mieszanych z zachowąniem

o bow i qzuj qcych p rze pisów'

55
Spółka może powoływoć i prowadzić własne oddzioły i filie w kroju i za granicq, a także korzystać z różnych

form kooperocji i współpracy z innymi podmiotami gospodarczymi'

56
Czos trwania Spółki jest nieograniczony'

ś9 niczonq

57
P rze d m i ote m dzi a ło l ności Spółki j est :

l, Kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rąchunek (PKD 68'1')'

2. Wynajem izarzqdzanie nieruchomościamtiwłasnymilub dzierżawionymi(PKD 68'2)'

3, Działą!ność zwiqzana z obsługq rynku nieruchomościwykonywana na zlecenie (PKD68'3)'

4. Stosunki między!udzkie (public relations) i komunikacja (PKD 70,2L),

5. Pozostałe doradztwo w ząkresie prowadzenia działolności gospodarczej izorzqdzania (PKD 70'22),

6. Badanio i onalizy techniczne (PKD 71'20),

7. Dziołolność pomocnicza zwiqzana z utrzymaniem porzqdku w budynkach (PKD 8L'1),

8. Sprzqtanie obiektów (PKD 81,2),

9, Działa!ność usługowo zwiqzana z administrocyjnq obsługq biura (PKD 82'1'1 'Z),

l0, DziałalnośĆ komercyjna, gdzie indziej niesklasyfikowana (PKD 82.9),

ll, Pozostała działalnoić ,rirgorr, gdzie indziej niesklasyfikowana (PKD 96'09'z)

Jeżeti dta prowadzenia danego rodzaju dzioła!ności Wymqgone jest zezwolenie lub koncesja to Spółka

podejmie tąka działąlność po uzyskaniu stosownego zezwolenio lub koncesji'

5s
t. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 7.O00'0oo. (siedem milionów) złotych i dzieli się na 140'000 (sto

czterdzieścitysięcy) równych i niepodzietnych udziałów o wqrtaści nominalnej po 50 (pięćdziesiqt) złotych

każdy,
2, Każdy Wspótnik może mieć więcej niż jeden udział'
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W wyniku wydzielenia Spółki ze spółki oz'Bud Przedsiębiorstwo



odpowiedzialnościq z siedzibq we Wrocławiu:

- Marek Pozlewicz otrzymał 70.O0O. (siedemdziesiqt tysięcy) udziałów w kapitale zakładowym Spółki o

wartości nominalnej 50 (pięćdziesiqt) zł każdy, o łqcznej wartości 3'5o0'O0O. (trzy mitiony pięćset tysięcy)

złotych,
- Kozimierz Zietiński otrzymał 70.000. (siedemdziesiqt tysięcy) udziałów w kapitale zakładowym Spółki o

wąrtości nominalnej 50 (pięćdziesiqt) zł każdy, o łqczni1 *oitośri 3.50o.0oo. (trzy miliony pięćset tysięcy)

złotych.

s10
l. Podwyższenie kopitału zokłodowego Spółki do kwoty 2o.ooo.000.(dwadzieścia milionow) złotych w

drodze uchwały Zgromadzenia Wspolników podjętej bezwzględna większościq

głosów do dnia trzydziestego pierwszego grudnia dwa tysiqce trzydziestego drugiego roku

(31-L2-2032) nie stanowi zmiany uró*y Spółki, a wspomniana uchwała określi zasady

podwy ższe n ia ka p itału za kład ow e go'

2, Podwyższenie kapitału zakładowego w powyższym trybie nie stanowi zmiany umowy spółki'

3.lJdziaływpodwyższonymkapitalemogqbyćpokrytewformiepieniężnejlubaportem'
4. Z zochowaniem postanowień Kodeksu spółe|k haindlowych udziały w kapitale zakładowym mogq być

umorzctne, a spółka może nabywać udziały celem ich umorzenio'

511
l. WspóInikom przysługuje prdwo pierwszeństwa nabycio zbywanego udziału/ów' W tym celu Wspólnik

zamierzajqcy zbyc swój udział bqdź udziały obowiiqzany jest przedstawić ofertę zbyciq pozostałym

Wspótnikom zawiodamiajqc jednocześnie piiemnie Zarzqd Spółki. Pisemna oferta zbycio udziałów winna

być przesłana Wspólniko'm tistem poleconym, WspóInik obowiqzany jest wykonać prowo pierwszeństwa

w terminie 30 dni od dnia zowiadomienia go o tym listem poleconym. Jeżeli zainteresowany

skorzystaniem z prawo pierwszeństwa jest jeden Wspólnik umowo zbycia udziałów zostanie zawarto z

tym Wspólnikiem. Jeże!i z prową pierwszeństwa ząmierza skorzystać więcej niż jeden Wspolnik a liczba

oferowanych do sprzedaży udziałów jest mniejsza niż łqcznq liczbą udziołów, których nabyciem w

wykonaniu prąwą pierwszeństwo sq zainteresowoni pozostati WspóInicy, udziały zostąnq zbyte

Wspótnikom zainteresowanym skorzystoniem z prdwa pierwszeństwo proporcjonolnie do posiadanych

przez nich udziołów' Gdy żaden ze Wspólników nie skorzysta z prąwa pierwszeństwa' zbycie udziałów

może nastqpić no rzecz osoby trzeciej w trybie okreśIonym w ust' 2, za cenę i no worunkach jakie zbywco

określił w ofercie dla Wspólników.

2, Zbycie lub zastowienie udziału na rzecz osoby trzeciej jest uzależnione od zezwolenia Wspólników'

Zezwolenie powinno być udzielone w formie uchwały podjętej na najbtiższym Zgromodzeniu

Wspótników, Wspó!nik zamierzajqcy zbyć swój udział no rzecz osoby trzeciej zawiadomi pisemnie Zarzqd

Spółki o ząmiarze zbycia udziału wskazujqc ósobę nabywcy, cenę oroz wąrunki zbycia udziału' Zarzqd

obowiqzany jest zwolać niezwłocznie zgio'maazeiie Wspólników w celu podjęcia włościwej uchwały lub

umieścić w porzqdku obrad najbliższego Zgromadzenia Wspólników uchwałę w przedmiocie zezwolenia

na zbycie lub zastowienie udziąłu. Gdybyiezwolenia odmówiono, Zgromadzenie WspóIników winno na

tym somym Zgromadzeniu przestawić innego nabywcę. JeżeliZgromądzenie Wspólników nie przedstawi

innego nobywcy Iub gdy wskazana prru igrrradzenie Wspólników osoba z włosnejwinny nie zawrze

umowy nobycio udziołu W terminie zl ańi od dnia przedstawienia przez Zgromadzenie nabywcy, o

którym mowo powyżej, Wspólnik zamierzajqcy zbyć udział może rozporzqdzoć swobodnie swoim

udziałem,
3. Zbycie lub ząstawienie udziołów z naruszeniem przepisów ust. 2 i 3 jest bezskuteczne wobec spółki'

512
1', tJdzioł może być umorzony zo zgodq Wspótnika w drodze nobycia udziału przez Spółkę (umorzenie

dobrowolne).
2. W razie śmierciWspólnika, w przypadku gdy zmarłymiał więcej niż jeden udział, podział jego udziałów

między spodkobierców jest wyłqczony, a na jego miejsce

tj. jego małżonek, jeżeli dożył otwarcia spadku'

jeden ze spadkobierców

2
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3' W wypadku, gdy wskutek podziału spadku, spadkobierca wskazany na podstawie ust'2 nie nabędzie

wszystkich udziąlów zmarłego Wspólnika, wszyscy spadkobiercy wstępujq do Spółkiw miejsce zmarłego

Wspó!niko, jako współwhśJiciete (współuprawnieni) wszystkich udziałów zmorłego WspóInika'

513
l. Wspólnicy będq zobowiqzoni, w stosunku proporcjonalnym do posiodanych udziałów' do wniesienia

dopłat nieprzekraczajqcych 20 (dwudziestokrotńej)'kroffiejwysokości posiadanych udziałów' Wysokości i

terminy dopłot będq ustalone uchwałq wspótników w miarę potrzeb'

Ż. Z zachowaniem przi:episów Kodeksu sipółek handlowych, dopłaty będq zwracane wspólnikom' o ile nie

będq potrzebne na pokrycie strdt w kapitale zakładowym'

514
orgonami Spółki sq:

1. ZgromadzenieWspólników,
2. Zarzqd.

5Is
L. Do wyłqcznej kompetencji Zgromadzenią Wspólników noleży:

, rozpatrzenie i zatwierdzrńi, ,prr*ozdania Zarzqdu z działalności Spółki, sprawozdania finansowego

zo ubiegły rok obrotowy oraz udzielenie ąbsoiutorium członkom Zarzqdu z wykonania przez nich

obowiqzków,
. postanowienia dotyczqce roszczeń o naprawienie szkody wyrzqdzonej przy zawiqzywąniu spółki lub

sprawowaniu zarzqdtt,
, zbycie i wydzierżowienie przedsiębiorstwa lub jego zorganizowanej części oraz ustonowienie no nich

ograniczonego Prqwa rzeczowego'
, nąbycie i zbycie nieruchomości albo udziąłów nieruchomości, jeżeli umowa spółki nie stanowi inoczej'

, podział zysków i pokrycie strot, zwrot dopłat,
, rozwiqzqnie i likwidacja Spółki,
, zmiona umowy Spółki,

powołanie i odwołanie członków Zorzqdu,

podwyższenie !ub obniżenie kapitału zakładowego,

podejmowan ie uchwał o umarzaniu udziałów,

podejmowonie uchwał o nabywaniu udziałów własnych celem ich umorzeniu'

podejmowanie decyzji o utworzenie oddziałówa

2. Podeimowone uchwalY wyma g ajq be zw zg I ęd nej w i ększościgłosów, chyba że Kodeks spółek handlowych

lub niniejsza umowa spółki wymogd większej liczby głosów

3. tJchwały Zgromadzenia wspólników sq ważne o ile reprezen towane jest przynajmniej 60% (sześćdziesiqt

p ro ce nt) ko p itału za kła d ow ego.

4. Na każdy udział przypado jeden głos.

5, Wspótnicy biorq udział w Zgromadzeniu osobiście !ub przez pełnomocników. Pełnomocnictwo musi byc

udzielone w formie pisemnej pod rygorem niewożności'

6. Rozporzqdzenie pirrrm lub zaciqgnięcie zobowiqzania do świqdczenią o wartości do

dwudziestokrotnościkapitołu zakłądowego nie Wymago uchwały wspóIników, a rozporzqdzenie prawem

lub zaciqgnięcie zobowiqzonia do świadczeniq o wartości dwudziestokrotnie przewyższojqcejwysokość

kapitału zokładowego Wymągq uchwały wspólników'

516
|. Zarzqd Spółkijest powołany i odwoływany przez Zgromadzenie Wspólników'

2. Zorzqd Spółki może być jedno, dwu lub trzyosobowy'

3. Do Zarzqdu Spółki mogq być powołane osoby spośród Wspólników lub spoza ich grona'

4, Zarzqd wieloosobowy składo się z Prezesa i Wiceprezesów Zarzqdu'

5. Kadencja członka zarzqdu jest bezterminową'

6. Zgromodzenie Wspótników może uchwałq odwołąć członka zarzqdu w

l. Zirzqd jest władzq wykonawczq Spółki, zorzqdzajqcq jej mojqtkiem' bieżqcej

ĄJ

kożdej



dziąłątności ilpółki oraz reprezentujqcq Spółkę, w sprowach sqdowych i pozasqdowych'

8, Kążdy z Członków zarzqdu może reprezentować Spółkę jednoosobowo.

9. Do zakresu działoń Zarzqdu należq ponadto wszellkie sprawy zwiqzane z prowadzeniem spraw Spółki, nie

zastrzeżone ustowq olbo niniejszq umowq Spółki do kompetencji

Zg ro m a d ze n i a W spól n ików.

l0. Członkom Zarzqdu przysługuje wynogrodzenie lub zwrot wydatków poniesionych w

zwiqzku z pełnionq funkcjq według zqsad ustalonych w uchwale Zgromadzenio.

517
l. Wspótnicy majq prowo do udziału w czystym zysku, wynikajqcym z rocznego sprawozdania finansowego

i pizeznaczonego do podziału uchwołq Zgromadzenio Wspólników.

2. Czysty zysk dzieli się według zdsod, ustalonych corocznie uchwałq Zgromadzenia Wspólników'

3. Spółka może wypłocoć zaliczkę na poczet dywidendy, jeżeli jej sprawozdanie finansowe za ostotni rok

obrotowy wykazuje zysk. Zaliczka stanowić może najwyżej połowę zysku osiqgniętego do końco

ostotniego roku obrotowego, powiększonego o nie wypłacone zyski z poprzednich lat obrotowych oraz

pomniejszone o stroty z lit poprzednich i iwoty obowiqzkowych kapitałów rezerwowych utworzonych

zgodnie z ustawq lub umowq spółki'

4. IJpoważnia się Zorzqd spółki do wypłaty wspólnikom zaliczki na poczet przewidywanej dywidendy'

5, l)chwałq Zgromadzenia WspóIników mogq być tworzone w Spółce fundusze: rezerwowy, zaposowy'

inwestycyiny oraz inne fundusze celowe'

6, IJchwały, o których mowo w ust.2. winny być podjęte w ciqgu 6 (słownie: sześciu) miesięcy, liczqc od

końca roku obrotowego. W przypadku ich braku, zysk przypadajqcy Wspólnikom dzieli się

proporcjonalnie do posiadanych udziqłów'

7, Celem pokrycio strat Spółki, kapitoł zakładowy może zostqć obniżony z jednoczesnym przelaniem sumy

obniżenia na kapitał zopasowy,

518
Rok obrochunkowy pokrywa się z rokiem kalendarzowym'

519
L. Spółko może tworzyć kapitały wskozane w ustąwie o rqchunkowości inne niż kopitał podstawowy

(zakładowy).
2, Spółka tworzy kopitał zapasowy zgodnie z zasadami wskazonymi w ustawie o rachunkowości' Na tak

utworzony kopitał zopasowy Spółkq może również odnieść skutki wydzielenig Spółki ze spółki oz-Bud

Przedsiębiorstwo Budow!ono-Usługowe spółka z ograniczonq odpowiedzialnościq z siedzibq we Wrocławiu'

w tym w zokresie różnicy pomięizy wartościq bilansowq o wartościq rynkowq przejmowanych aktywów

netto lub inoczej określonego majqtku przejmowanego'

520
W sprawach nieuregulowonych niniejszq umowq stosuje się przepisy Kodeksu spółek hondlowych oraz

i n nych o bow i qzujqcych p rze pi sów

s21
Koszty aktu niniejszego ponosi Spółko

ś22
Wypisy aktu niniejszego majq być wydawane stawajqcym oraz Spółce w dowolnej ilości
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